- tamento ad *Joan.* ii. 6. iii. 118, 193. ἐμφιλοχωρεῖν δὲ τῷ Θεῷ, καὶ ἐνδιαταῖσθαι δὲ τὸ ἅγιον Πνεῦμα, 374. ἀλλὰ πεπιστευκέναι εἰς Θεὸν πατέρα παντοκράτορα, καὶ εἰς Χριστὸν Ἰησοῦν τὸν υἱὸν αὐτοῦ, καὶ εἰς τὸ ἅγιον Πνεῦμα, 377. *Spiritus non aliunde puto, quam a Patre per Filium*, ait Tertullianus, 386. similiter Dionysius Alex. 395. Spiritum Sanctum gloria inferioriorem esse Patre et Filio, affirmabat Pierius Alexandrinus, 430 —434. Theognostus ait, non propter excellentiam Spiritus S. præ Filio citra veniam esse blasphemiam in Spiritum, 410. Etsi docebat Theognostus Spiritus Sancti existentiam, more tamen Origenis etiam in hac re nugando delirasse dicitur, 413. sed doctrinam de Patre, et Filio, et Spiritu S. *semina sancta dicit Origenes*, 416. S. Lucianus martyr Spiritum S. Dei ipsius esse Spiritum, ostendit, iv. 5. Patre coeternum Spiritum S. esse docet Origenes, 353, 355.
- Sponsis volentibus restitui debent desponsatæ puellæ, quæ raptæ fuerant, iv. 121, 143.
- σπουδῇ, studium, beneficentia, iv. 206.
- Stanti in evangelio plebi, iii. 54.
- Statio, religiosus conventus in ecclesiis cum abstinentia minus diuturna junctus, iii. 47, 456, 457, 467, 470.
- Status medius. Vide Paradisus.
- στῆλαι, cippi, tituli, i. 246. Conf. S. Ignat. ad *Magnesianos*, §. 6.
- S. Stephanus, diaconus, i. 321.
- Stephanus Gobarus auctor apud Photium. Hegesippum attulerat, i. 219, 281, 282. et Athanasium, iii. 420.
- Stephanus Romanus episcopus. Ei obrepsit Basilides libellaticus, sed frustra, iii. 105, 156. Ad eum epistola Concilii Carthag. Sexti, deque alia ad eum Cypriani, 142, 194. de eo S. Cypriani verba, 177. eorum duntaxat, qui in nomine Jesu Christi baptizati erant, baptismum Stephanus recepit, 183. a Firmiliano graviter reprehensus, 188. Utrum Stephanus, et qui stabant ab eo, censuerint oportere hæreticos, qui ad ecclesiam haud ante pertinuisissent, per ritum *confirmationis* collato in illos Spiritu S. ad communionem admitti, 179, 195, 196. A Stephano excommunicatos fuisse Asiaticos verisimile est; etsi nullum inter Cyprianum et Stephanum schisma secutum esse tradit Augustinus, 215. consuetudini veteri patrociniatus est Stephanus, sed nimis acriter, 216.
- Steuartii (Petri) *Syntagma insignium Auctorum Theolog.* i. 51.
- στοιχεῖα, lumina, ii. 13, 21.
- Stoicis τὸ πᾶν unum quiddam esse, atque aptum ex sese, videbatur, iv. 394.
- Stoschius (Everardus). *Fragmentum quidem de Canone S. Scripturæ* Caio Romano abjudicat, illud tamen omnino antiquissimum esse censet, i. 398, 399. productus, 415, 416, 418.
- στρατιῶται, officiales, seu apparitores *judicum*, i. 339.
- Stratonis Turrim, Samariæ navale, instauravit, et *Casaream* vocavit, Herodes, ii. 5, 296, 475.
- STROTHIUS (Frider.), Præf. xxxii. —xxxv. et passim in vol. i. et ii.
- Struyesius (Joannes) testimonium de arcæ reliquiis a montis Ararat incola quodam acceptum in *Itinerario* suo reposuit, ii. 371.
- Stupratores puerorum, iv. 272. Conf. 160.
- Subdiaconi. In ecclesia Romana septem, iii. 23, 61. ὑπέρηται dicti, iv. 184, 199, 264.
- Subscriptiones patrum concilii subjectæ, iii. 17, 41, 116, 186. nominum subscriptiones, iv. 128, 129.
- Successor, iii. 36.
- τοῖς ἱεροῖς μαθήμασι συγκεκροτημένον, iv. 3.
- Suicerus (Joannes Caspar), i. 354. iv. 162, et alibi.
- συμμετροῦσι τὴν ἡμέραν, ii. 39, 53. 54.
- συνανεπάημεν τῷ ὀρθῷ λόγῳ, i. 217.
- συνείσακτοι, iii. 308, 342. iv. 124, 165.
- συνεξεταζόμενός μοι, ii. 166, 173.
- συνημένον et διεξευγμένον. Quid sint, ii. 132, 153.

- γαμικὸν συνιστᾶν ἑαντῷ συνοικείσιον, iv. 142.
- συντακτικοὶ λόγοι, *valedictoriae orationes*, iii. 508.
- σύνταξις Χριστιανῆ, i. 311.
- Superpositio, Græce ὑπερθεσις, genus jejunii strictissimum, ii. 46. agitur de eo sæpenumero inde usque ad pag. 60. iii. 229, 244, 245, 456, 457, 467, 470. iv. 264.
- Suphis rex Aegypti. Is pyramidem omnium maximam erexit, quam Cheopi attribuit Herodotus, ii. 249. de eo plura, 250, 385, 386.
- Susannæ liber*. Controversia de eo inter Africanum atque Origenem, ii. 221—228, 312—328.
- σύστασις. quid sit, iii. 281.
- Manners-Sutton (Carolus) archiepiscopus Cantuariensis. Is Lambethanæ bibliothecæ a se multis codicibus scriptis locupletatæ catalogum edendum curavit, iv. 156. alia addita est codd. aliquot recensio a cl. Maitland viro erudito et sagaci archiepiscopi, qui nunc est, auspiciis evulgata.
- Von Swieten (Baro de) Cæsareæ bibliothecæ præfectus. Ejus beneficio nonnulla auctorum ecclesiasticorum fragmenta mecum communicata sunt, ii. 329, 480.
- Sylburgii (Frid.) *bibliothecæ Palatinæ Catalogus MS.* ii. 330.
- Sylvanus episcopus in Africa. Eum traditorem fuisse GESTA apud Zenophilum probant, iv. 320—325.
- Sylvester papa Romanus. EPISTOLA ad eum Concilii Arelatensis I. iv. 303—307.
- Symboli Apostolici articuli quidam, iii. 109, 171. iv. 243.
- SYMBOLUM, quod in *Actis Ephesini Concilii* extat, iii. 365—367.
- S. Symeon, qui apud S. *Luceum* cap. ii. commemoratur. Extat fabula de eo in *Supplemento Evang. Veritatis*, i. 283.
- S. Symeon, Cleophæ filius, episcopus Hierosolymorum, i. 16, 250, 255, 279—281. regnante Trajano post multa tormenta cruci affixus, cum natus esset annos 120., 78, 207, 214, 215, 221, 226, 227. Eum pro S. Jacobo Minore orasse tradit Epiphanius, cum lapidibus cæderetur Jacobus, 243, 244. post Symeonem in Jacobi locum suffectum Thebutes res novas molitus est, 257. diversus a Simone apostolo, 279, 280.
- Symeon patriarcha, ii. 296, 475.
- Symeonis Logothetæ FRAGMENTUM, ii. 263—265. An totum *Chronicum* ejus typis excusum fuerit, 408.
- Symmachus Romæ prius diaconus episcopus constitutus est, iii. 61.
- Symphorosæ et septem Filiorum ejus *Passio* Africano male attributa, ii. 502.
- Syneros hæreticus. Is tria principia, seu naturas, constituit, i. 439, 444.
- Synnadæ, urbs Phrygiæ, ii. 167, 177.
- Synodicus Libellus, i. 173, 378. iv. 369.
- Synopsis τῆς εὐαγγελικῆς ἱστορίας MSta, cum alibi, tum in bibliotheca Bodleiana, extat, ii. 54.
- Syri. Reges sic nominantur, qui cum regibus Canaan pugnant, ii. 265: ἐν τῇ Παλαιστίνῃ καλουμένη Συρία, 276, 293, 403. Syrus quidam, a quo *Syria* nomen, 279. Vid. Chaldæorum linguam.
- Syrus et Hebræus interpres, i. 124, 152, 277.
- σφραγίζειν, *manum imponere* in ritu confirmationis, iii. 68—72.